
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯШКОЛА№ 5

ИМЕНИ АТАМАНАМ.И. ПЛАТОВА

ПРИКАЗ

21.02.2025 № 61-ОД

Об изменении приказа
«Об организации наставничества
в 2024-25 учебном году»

В связи с увольнением молодого специалиста Стецуриной Евы Олеговны,
приказ от 17.02.2025 № 15-к

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ № 8-ОД от 02.09.2024г. «Об организации
наставничества в 2024-25 учебном году».
2. Пункт 1 приказа № 8 от 02.09.2024 читать в следующей редакции:

Ф.И.О. молодых
педагогов

Должность Ф.И.О.
педагога-
наставника

Должность

Фенина А.А. Социальный
педагог

Орехова М.А. Заместитель директора
по УВР

Хунашвили Я.М. Учитель
английского
языка

Соколова Н.М. Учитель английского
языка

Дроздова Д.А. Педагог-
психолог

Оспищева
А.М.

Учитель физики, зам.
директора по УВР

3. Все остальные пункты приказа №8 от 02.09.2024 оставить без изменений.
4. Ответственность за внесение выше обозначенных изменений возложить на

заместителя директора по УВР Орехову М.А.

Директор МБОУ СОШ№ 5
имени атамана М.И.Платова Т.С.Зайцева

С приказом ознакомлена:
Орехова М.А.


